
郑州市管城回族区昌云路（环翠路-裕国路）、昌华路（环翠路—

安仁路）交通及照明工程第一标段中标候选人公示

（招标编号：24-GC-0893-05）

       
公示结束时间：2024年10月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市管城回族区昌云路（环翠路-裕国路)、昌华路（环翠路—

安仁路）交通工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南旻奥建设工程有限公司，投标报价：233.541151万元，

质量：工程质量符合国家、行业现行规范和标准，达到合格工程标准，工期/交

货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南隆鑫照明工程有限公司，投标报价：233.862378万元，

质量：工程质量符合国家、行业现行规范和标准，达到合格工程标准，工期/交

货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南昶维路桥养护工程有限公司，投标报价：234.923598万

元，质量：工程质量符合国家、行业现行规范和标准，达到合格工程标准，工

期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南旻奥建设工程有限公司)的项目负责人：陈明二级注册建造师

、豫2412023202400405;

      

中标候选人(河南隆鑫照明工程有限公司)的项目负责人：元颜颜二级注册建造

师、豫241131337709;

      



中标候选人(河南昶维路桥养护工程有限公司)的项目负责人：王加加一级注册

建造师、豫1412016201626355;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南旻奥建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南隆鑫照明工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南昶维路桥养护工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南旻奥建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南隆鑫照明工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南昶维路桥养护工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或

招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知

书。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为郑州市管城回族区住房和城乡建设局建设工程招投标

管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市管城建设开发有限公司                         

   地    址：郑州市管城回族区紫东路127号                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：张女士                                                   

   电子邮件：gcqkfgs@163.com                             

   招标代理机构：河南康茂招投标代理有限公司

   地    址： 郑州市经济开发区经南九路金沙湖高尔夫观邸二期南区18栋-7-

8



   联 系 人： 杨女士

   电    话： 15639267626

   电子邮件： 851713375@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市管城回族区昌云路（环翠路-裕国路）、昌华路（环翠路—安仁路）交通及照明工程第一标段

中标候选人公示

本项目郑州市管城回族区昌云路（环翠路-裕国路）、昌华路（环翠路—安仁路）交通及照明工程第一标段（标段编号：24-GC-0893-

05）于2024年10月23日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下

： 

一、中标候选人 

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价（元

）
项目负责人 质量

工期（日历天

）

1 河南旻奥建设工程有限公司 2335411.51 陈明
工程质量符合国家、行业现行规范和标准，达到合格工程标准

。
60

2 河南隆鑫照明工程有限公司 2338623.78 元颜颜
工程质量符合国家、行业现行规范和标准，达到合格工程标准

。
60

3 河南昶维路桥养护工程有限公司 2349235.98 王加加
工程质量符合国家、行业现行规范和标准，达到合格工程标准

。
60

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 河南旻奥建设工程有限公司 陈明 管理人员 项目经理 411522********0679 二级注册建造师 豫2412023202400405

2 河南隆鑫照明工程有限公司 元颜颜 管理人员 项目经理 410521********8101 二级注册建造师 豫241131337709

3 河南昶维路桥养护工程有限公司 王加加 管理人员 项目经理 410881********3519 一级注册建造师 豫1412016201626355

1.3中标候选人企业业绩

招标文件无相关要求

1.4中标候选人项目负责人业绩

招标文件无相关要求

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

 1 24-GC-0893-05

1、资格要求：投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的有效的市政公用工

程施工总承包三级及以上资质或公路交通工程专业承包（公路安全设施分项和公路机电工程分项）二级及以上资质，

且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2、人员要求：拟派项目经理具有市政公用工程专业或公路工程专业二级及以上注册建造师资格及有效的安全生产考核

合格证，须提供与本单位签订的劳动合同及本单位为其缴纳的社会保险（或养老保险）证明，且至投标截止当日未担

任其他在施建设工程项目的项目经理（须出具书面承诺，加盖单位公章）；拟派技术负责人须具备相关专业中级及以

上技术职称，须提供与本单位签订的劳动合同及本单位为其缴纳的社会保险（或养老保险）证明；

3、财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标

时提供2021年度、2022年度、2023年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财

务状况表和纳税社保证明材料；

4、信誉要求：

4.1投标人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项目经理

、技术负责人、委托代理人（如有），并提供查询的相关材料，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网

站查询的相关材料，相关材料需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。

4.2 其他信誉要求：

（1）企业未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；最近三年内没有骗取中标或者严重违

约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况；（须出具书面承

诺）

（2）近三年（2021年1月1日以来）投标人及其法定代表人、拟派项目经理、技术负责人、委托代理人（如有）无行贿

犯罪记录；（须出具书面承诺）

（3）投标人未被列入环保失信黑名单；（须出具书面承诺）

（4）投标人需承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑名单。（须出具书

面承诺，格式自拟）

5、本次招标不接受联合体投标。

6、其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标。【提供在“国

家企业信用信息公示系统”中查询的相关材料并加盖单位公章（包含公司信息、股东或投资人相关信息，查询截图需



包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）】 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0893-05 河南旻奥建设工程有限公司 响应

2 24-GC-0893-05 河南隆鑫照明工程有限公司 响应

3 24-GC-0893-05 河南昶维路桥养护工程有限公司 响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因
修正前报价（元

）

修正后报价（元

）

 1   /   / /  /  

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南隆鑫照明工程有限公司 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

2 河南昶维路桥养护工程有限公司 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

3 河南旻奥建设工程有限公司 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

4 河南金博文建设工程有限公司 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南隆鑫照明工程有限公司 19.00 14.50 17.80 18.50 19.60

2 河南昶维路桥养护工程有限公司 18.60 12.50 18.30 17.90 15.90

3 河南旻奥建设工程有限公司 21.70 20.00 21.50 20.00 21.10

4 河南金博文建设工程有限公司 20.30 15.00 20.00 18.30 16.80

七、所有投标人总得分情况



序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南隆鑫照明工程有限公司 41.15 87.03 

2 河南昶维路桥养护工程有限公司 40.26 84.90 

3 河南旻奥建设工程有限公司 41.02 89.88 

4 河南金博文建设工程有限公司 38.35 84.43 

八、公示时间

2024年10月24日至2024年10月28日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容

1 / /

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1
招标人或招标代理机构

（异议受理）

单 位 名 称 ： 郑 州 市 管 城 建 设 开 发 有 限 公 司

单 位 地 址 ： 郑 州 市 管 城 回 族 区 紫 东 路 127号

联 系 人 ： 张 女 士

电 话 ： 0371-86100590

传 真 ： 0371-86100590

邮箱：gcqkfgs@163.com

2
招标监督部门

（投诉受理）

监 督 部 门 ： 郑 州 市 管 城 回 族 区 住 房 和 城 乡 建 设 局 建 设 工 程 招 投 标 管 理 办 公 室

办 公 地 址 ： 郑 州 市 商 城 路 2号

电 话 ： 0371-67126988

传 真 ： 0371-67126988

邮箱：gcqztbbgs@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将

签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南康茂招投标代理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：杨志花



    2024年10月24日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T15:21:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T15:21:40+0800
	BJ
	ePolicy




